АДМИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИ М АШ ЕВСКИ Й  РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ / / > / У.Я0Н  № //10
город Т имашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевекий район от 20 мая 2011 года №  1146
«Об экспертном межведомственном инвестиционном Совете

при администрации муниципального образования Тимашевекий район»

В связи с кадровыми изменениями в муниципальном образовании Тима-
шевский район, руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования
Тимашевекий район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального об
разования Тимашевекий район от 20 мая 2011 года № 1146 «Об экспертном
межведомственном инвестиционном Совете при администрации муниципаль
ного образования Тимашевекий район», изложив приложение № I к постанов
лению в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципаль
ного образования Тимашевекий район от 30 января 2017 года № 64 «О внесении
изменений в постановление администрации муниципального образования Ти-
машевский район от 20 мая 2011 года № 1146 «Об экспертном межведомствен
ном инвестиционном Совете при администрации муниципального образования
Тимашевекий район».

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевекий район (Косов) обнародовать насто
ящее постановление.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевекий район (Мирончук) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевекий район.

5. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования
Тимашевекий район А.В. Житлоь

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевекий район
от /£ /Р. £0/ У № //с*/?

«ПРИЛОЖЕНИЕ № I

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевекий район
от 20.05.2011 № 1146
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевекий район
от /£ /#№ /& *................__)

СОСТАВ
экспертного межведомственного инвестиционного Совета

при администрации муниципального образования Тимашевекий район

Житлов
Алексей Викторович

- глава муниципального образования Тимашевекий
район, председатель Совета;

Репях
Игорь Борисович

- заместитель главы муниципального ооразования
Тимашевекий район, заместитель председателя
Совета:

I реоенчукова
Ольга Яковлевна

- главный специалист отдела экономики и прогно
зирования администрации муниципального обра
зования Тимашевекий район, секретарь Совета.

Члены Совета:

Добрывечер - первый заместитель г лавы муниципального обра-
Владимир Александрович зования Тимашевекий район;

Николаев - начальник отдела архитектуры и градостроитель-
Олег Анатольевич ства, земельных и имущественных отношений ад

министрации Тимашевского городского поселения
(по согласованию);